АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.02.2022 г. №109

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 14.02.2014 г. № 123 «Об

утверждении перечней видов обязательных работ, объектов для отбывания

лицами уголовного или административного наказаний в виде обязательных

работ и мест отбывания лицами уголовного наказания в виде

исправительных работ на территории Котельниковского муниципального

района Волгоградской области»

В связи с внесением записи в единый государственный реестр сведений

о ликвидации (исключении) юридических лиц, а также в связи с

прекращением физическими лицами деятельности в качестве

индивидуальных предпринимателей администрация Котельниковского

муниципального района Волгоградской области постановляет:

1. Внести в Перечень видов обязательных работ для отбывания лицами

уголовного или административного наказаний в виде обязательных работ на

территории Котельниковского муниципального района Волгоградской

области, утвержденный постановлением администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 14.02.2014 г. № 123,

изменения, признав утратившими силу пункты 31, 34, 36 и 41.

2. Внести в Перечень мест для отбывания лицами уголовного наказания

в виде исправительных работ на территории Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, утвержденный

постановлением администрации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области от 14.02.2014 г. № 123, изменения, признав

утратившим силу пункт 45.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области       С.А. Понкратов

consultantplus://offline/ref=E96BFF98B5E2CE7EBC6F44A5855D558B0B317CF80553C47F8665C3349A974C2A8B1F9C750DA3BDC132C9322330292DEB0762D908F7678105C0DD8A46P8fAM
consultantplus://offline/ref=A89AFBAD439DA3177308322DC4EF3AC8BB578B4A5A71EC3F7B243C07FCD9636CA54AF53CA05F5942C21CF23CADEFAE36ADBE2480E82E3C12BB33EE0Cl8jEM